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Variacién del periodo
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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

“f%’,ﬁo'l,wwss, 356.20

114,221,702.46

6,093,536.27 111,544,479.98 112,150,518.69

1,655,706.26 75,575,073.83 76,984,296.24

2;011,362.32 34,793,210.44 33,927,027.14

2,426,467.69 1,176,195.71 1,239,195.31

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

5,908,190.49 6,114,876.22 2,071,183.77

3,416,795.12 5,265,471.76 2,071,183.77

BIENES MUEBLES 2,466,194.37 849,404.46 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 25,201.00 0.00 0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION 0.00 0.00 0.00
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 G.00 .00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.0¢ ). 00 ¢.00

protesta

son

de decir verdad declaremcs

razonablemente correctos y

<24 ENE 2022 18:20:47>

15,439,380.

5,487,497,

246,483.

2,877,545,

2,363,468,

9,951,882,

6,611,083,

3,315, 598.

25,201

50

56

85

62

09

.00

.00

.00

.00

94

.00

.00

00

.00

.00

3,437,653.74

-606,038.71

-1,409,222.41

€66,183.30

~62,999.60

0.00

4,043,692.45

3,194,287.99

€49,404.46
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